令 和 ３ 年 ３ 月 １ ２ 日

宮城県知事 村 井 嘉 浩 殿

宮城県民間資金等活用事業検討委員会

委 員 長  増 田  聡

   宮城県上工下水一体官民連携運営事業（みやぎ型管理運営方式）に係る民間事業者

の選定について（答申）

平成３１年２月６日付け行経第７７号で諮問のありましたこのことのうち，民間資金等の活

用による公共施設等の整備等の促進に関する法律（平成１１年法律第１０７号）第８条第１項

の規定による民間事業者の選定について，当委員会で調査審議しましたので，下記のとおり答

申します。

なお，審査講評については，別添のとおりです。

記

１ 最優秀提案者

  メタウォーターグループ

２ 次点優秀提案者

  みやぎアクアイノベーション

写

写